

Harivansh pur

ABSTRACT OF COST OF 1st year maint 18722

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents or area
	No.	L.	B.	D.	
(11) Restoration of Raincuts/ Berms with soil. movement. 82.03 m ³ @ vide TMB P.No. (32) @ R. 367.32 = Rs 30131.00					
(2/2) Making up of Berms/ shoulder stripping excess soil etc. ——— T/S 468.36 m ² vide TMB P.N. (34) @ R. 59.44/m ² ——— R. 27542.00					
(3/5) Repair to pot holes and removal of loose materials, trimming of sides cleaning etc. 14.02 m ² vide TMB P.N. (34) @ R. 297.60/m ² ——— R. 4172.00					
(4/7) Maint. of c/d works 05 Nos. vide TMB P.N. (34) @ R. 1166.58/each ——— R. 5833.00					
(5/8) Maint. of Road signs 0.17 KM vide TMB P.No. (35) @ R. 1107.61/KM ——— R. 1882.00					
(6/9) Maint. of 200 m and 1 km stone 0.20 KM vide TMB P.No. (35) @ R. 490.58/KM ——— R. 9811.60					
(7/10) Cutting of branches of trees and shrubs 02 Nos. vide TMB P.No. (35) @ R. 113.63/each ——— R. 227.26					

(Continuation)

Attested

P.iform
07/12/24

33

33

Attested
Priyam
07.12.24

Scanned with CamScanner